Infer: gō pōt partim eēt scatiuā, et partim n̄ scatiuā. qd im
plicat: gō tū. Ex neg. utat, qā ad pōem scatiuam, n̄ regit q absē
qd uocē pars sit scatiuā. id scāt ē, qd aliq pars sit scatiuā p̄ extim
pratum. sicut hō, ut absē dicatū corporeus, scāt ē qd uia illius pars
sc. mā sit corporea, si p̄ā sit spūalis. si tū uelis dīre, qd pōt sit sca
tiuā, et n̄ scatiuā, n̄ hēt dīuā spē, hoc nullam inuoluit dīuōem.

Ubiū est in pōe sit terminus?

Duplx pōt Ubiū ē, sumi in pōe, l q̄tinus ē qdam Ubiū substan
tiū. qd pōt eē subtrū, l pratum in pōibū, ut pat in hac est ē
Ubiū substantiū, et in hac, Prūis ē, qā in re. Ubiū ē hēt uocē sub
ti, et in re. uocē prati. l pōt sumi Ubiū ē in uocē unōis, suo nexu,
q̄tinus unat pratum, et subtrū, Uq. in hac pōe. Prūis ē hō, qd dīx d̄ 3o
adiacente, qā hēt subtrū pratum, et unōem distē. his pōit.

Resol. 1o. Ubiū ē in uocē Ubi ē trūis. l. qā hēt uocē
prati, et subtrū, qd scāt ē ut sit trūis. Resol. 2. Ubiū ē in uocē unōis
reū copulæ uerbalis ē trūis, ut q, l. qā afficit pratum, et subtrū
gō scāt ut q ē trūis, sicut ad ē agens, ut q, qā afficit, et d̄ nominat,

quoniam agens, ut qd.

Arg. 1. truis est inquam ulto resolutis qd, tanqum pratu, et
subtrui: id nexu n̄ est pratum, et subtrui: qd n̄ est truis. Ex De disti
min. nexu n̄ est pratum, et subtrui, ut qd. (ad. ut q. neg. min. qd ubi
+ vbum est unit pratu, et subtrui, qd si sit, ut qd. id ipsu est pot dici truis. rat ut
qd. sicut unio in spatio phico est pruum ut qd, qd unit man, et fram
qd si prua ut qd.

Arg. 2. truis est extremu, id nexu n̄ est extremu, imo est unio
extremoru, qd n̄ pot ee truis. Ex De disti mai, extremu est truis
ut qd. (ad. est truis ut q. neg. qd vbum est n̄ sit extremu ut quod,
est tri extremu rat ut qd, qd unit ipsa extrema, i. pratu, et subtrui
qmdam unio phica est prui ut qd, qd unit man, et fram, qd si prua
ut quod.

Resol. 3. Vbum est in his qd, Pruis est ho! Pruis est al
buis, qd dicunt d 3e adiacente n̄ est truis ut qd. P. qd in his n̄ est
pratum, et subtrui ut qd: qd neg truis. Id est unio, sicut nexu ut
qd, at est truis ut q. firm. qd resoluta esse n̄ manet vbum est in
roie nexu: qd n̄ est truis ut qd in roie nexu, sicut unioii.

Arg. 10. et destructa unioe verbali n̄ manet pratu
in roie prati, neg subtrui in roie subtri: qd et pratum, et subtrui n̄ sit
tri. Ex disti anis, destructa unioe verbali n̄ manet pratum in
roie prati, et subtrui in roie subtri. in au exercito (ad, in au signa
to neg. anis, qd se pratum, et subtrui destructa oioe n̄ psequet
in roie prati, et subtri exercite, tri signie manent, qd tunc pratum
reservat eand roem, et at subtrui eand retinet, qm antea
heut in oioe.